
HOPEALUISTINFINAALI JA JUNIOREIDEN SM-KISAT 2018 Helsingin Työväen Luistelijat ry.
Helsingin Luistinkiitäjät ry.

Tulokset

A Pojat Yhteis-

Sija No Nimi Seura 500m sij. 1500m sij. 1000m sij. 5000m sij. pisteet ero

1. 3 Samuli Suomalainen HLK 37,64 1 2.00,81 1 1.15,98 1 8.16,33 2 165,533
2. 5 Jaakko Hautamäki SU 40,14 3 2.07,09 2 1.20,84 3 7.37,09 1 168,632 3,099

3. 1 Joona Suomalainen HLK 39,31 2 2.09,19 3 1.19,80 2 8.39,55 4 174,228 8,695

4. 4 Eemil-Oskar Oras PoPy 42,10 5 2.13,13 4 1.23,53 4 8.18,97 3 178,138 12,605

2 Onni Peltonen HLK 42,03 4 2.28,80 5 1.31,40 5 DNS

A Tytöt Yhteis-

Sija No Nimi Seura 500m sij. 1500m sij. 1000m sij. 3000m sij. pisteet ero

1. 6 Anni Käsnänen HLK 46,55 1 2.23,73 1 1.34,08 1 5.03,07 1 192,011
2. 7 Jutta Niittylä KENSU 49,47 3 2.34,06 2 1.43,11 2 5.35,79 2 208,343 16,332

9 Tilda-Sofiia Oras PoPy 47,30 2 DNS

B Pojat Yhteis-

Sija No Nimi Seura 500m sij. 1500m sij. 1000m sij. 3000m sij. pisteet ero

1. 11 Emil Ervik HLK 42,24 2 2.08,62 1 1.22,81 1 4.27,59 1 171,116
2. 14 Nils Vähä-Vahe HTL 42,53 4 2.10,71 2 1.25,16 2 4.46,52 2 176,433 5,317

3. 12 Jesse Nieminen HLK 40,23 1 2.19,06 4 1.25,27 3 5.22,28 5 182,931 11,815

4. 17 Kalle Kinnala TuUl 43,84 5 2.17,46 3 1.30,13 5 4.53,07 3 183,570 12,454

5. 15 Juuso Lehtonen SU 42,29 3 2.20,64 5 1.27,72 4 5.05,17 4 183,891 12,775

6. 16 Petteri Lehtiniemi SU 44,85 7 2.29,03 6 1.34,75 7 5.33,26 6 197,444 26,328

13 Max Kokko HLK 43,94 6 2.36,19 7 1.34,34 6 DNS
10 Elias Anttila HLK DNS

B Tytöt Yhteis-

Sija No Nimi Seura 500m sij. 1500m sij. 1000m sij. 3000m sij. pisteet ero

1. 21 Sini Siro SU 46,52 1 2.36,43 1 1.36,45 1 5.37,93 1 203,209
2. 20 Anni Rinta-Keturi SU 48,79 2 2.39,23 2 1.41,50 2 5.49,03 2 210,787 7,578

3. 18 Inka Koivisto HLK 51,06 3 2.45,06 3 1.46,10 3 5.58,99 3 218,961 15,752
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C Pojat Yhteis-

Sija No Nimi Seura 500m sij. 1000m sij. 500m sij. 1500m sij. pisteet ero

1. 24 Tuukka Suomalainen HLK 42,25 1 1.28,84 1 42,43 1 2.20,08 1 175,793
2. 23 Eetu Käsnänen HLK 43,43 2 1.31,01 2 43,72 2 2.23,49 2 180,485 4,692

3. 25 Tudor Prisada SU 43,94 3 1.31,95 3 44,42 3 2.26,67 3 183,225 7,432

4. 22 Alvar Muhonen HLK 47,04 4 1.38,22 4 48,21 4 2.35,21 4 196,096 20,303

C Tytöt Yhteis-

Sija No Nimi Seura 500m sij. 1000m sij. 500m sij. 1500m sij. pisteet ero

1. 29 Laura Kivioja PoPy 45,06 1 1.36,45 1 45,15 1 2.29,50 1 188,268
2. 28 Elma Setälä PoPy 50,30 2 1.45,65 3 52,14 3 2.52,44 3 212,745 24,477

3. 31 Veera Lehtonen SU 51,36 4 1.47,63 4 51,66 2 2.49,24 2 213,248 24,980

4. 30 Mila Siro SU 51,89 5 1.52,30 5 53,04 4 2.59,16 4 220,800 32,532

26 Sanni Rosenhahl HTU 50,68 3 1.44,31 2 1.01,88 f 5 DNS

D Pojat Yhteis-

Sija No Nimi Seura 500m sij. 1000m sij. 500m sij. 1000m sij. pisteet ero

1. 32 Rasmus Toivainen HLK 47,38 1 1.36,07 1 48,35 1 1.37,86 1 192,695
2. 42 Urho Hiltunen SU 47,41 2 1.41,51 3 48,38 2 1.40,67 2 196,880 4,185

3. 41 Sampsa Santtila SU 47,82 3 1.39,46 2 49,26 3 1.41,44 3 197,530 4,835

4. 39 Luka Rintala SU 49,05 4 1.52,11 f 7 51,56 4 1.44,86 4 209,095 16,400

5. 40 Matias Koivupuisto SU 52,35 6 1.46,44 4 52,96 5 1.46,34 5 211,700 19,005

6. 36 Ilmo Haikonen PoPy 53,63 7 1.50,28 6 53,36 6 1.48,00 6 216,130 23,435

7. 34 Aaro Korpijärvi KENSU 51,14 5 1.49,37 5 1.03,71 f 11 1.48,04 7 223,555 30,860

8. 37 Eero Päivölä SU 1.00,17 8 2.05,80 8 1.01,16 9 2.09,78 9 249,120 56,425

9. 33 Urho Eklund HTL 1.01,48 10 2.12,53 10 1.02,24 10 2.12,57 10 256,270 63,575

10. 38 Joonatan Salin SU 1.07,60 f 11 2.08,10 f 9 1.00,90 8 2.09,70 8 257,400 64,705

11. 43 Myrsky Siren VaHa 1.00,86 9 2.20,66 11 1.00,29 7 2.20,65 11 261,805 69,110

D Tytöt Yhteis-

Sija No Nimi Seura 500m sij. 1000m sij. 500m sij. 1000m sij. pisteet ero

1. 44 Villiina Suomalainen HLK 50,47 1 1.49,88 1 51,94 1 1.48,84 1 211,770
2. 46 Janette Pirhonen SU 53,70 2 1.57,42 2 52,50 2 1.59,89 2 224,855 13,085

3. 45 Henna Vatanen OuTa 1.01,92 3 2.13,91 3 1.02,49 3 2.15,28 3 259,005 47,235
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Matkakohtaiset SM-kilpailut

A Pojat 5000m
Sija No Nimi Seura Aika

1. 5 Jaakko Hautamäki SU 7.37,09
2. 3 Samuli Suomalainen HLK 8.16,33
3. 4 Eemil-Oskar Oras PoPy 8.18,97
4. 1 Joona Suomalainen HLK 8.39,55

2 Onni Peltonen HLK DNS

A Tytöt 3000m
Sija No Nimi Seura Aika

1. 6 Anni Käsnänen HLK 5.03,07
2. 7 Jutta Niittylä KENSU 5.35,79

9 Tilda-Sofiia Oras PoPy DNS

B Pojat 3000m
Sija No Nimi Seura Aika

1. 11 Emil Ervik HLK 4.27,59
2. 14 Nils Vähä-Vahe HTL 4.46,52
3. 17 Kalle Kinnala TuUl 4.53,07
4. 15 Juuso Lehtonen SU 5.05,17
5. 12 Jesse Nieminen HLK 5.22,28
6. 16 Petteri Lehtiniemi SU 5.33,26

13 Max Kokko HLK DNS

B Tytöt 3000m
Sija No Nimi Seura Aika

1. 21 Sini Siro SU 5.37,93
2. 20 Anni Rinta-Keturi SU 5.49,03
3. 18 Inka Koivisto HLK 5.58,99
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